
Programová nabídka
1

Název Cena

119 Kč

2 Nej.cz: doplňkové poplatky                                                                                                               

Poplatek za složenku

Expediční náklady - zaslání daňového dokladu (faktury) v tištěné podobě

Poplatek za opětovné připojení (po odpojení pro neplacení) 

Doplňkové informace 

Ceny platí pro všechny uživatele kabelové televize v místech, kam je 

přivedena 

přípojka kabelové televize Nej.cz. (Odběrné místo)

Počet a skladba programů se může měnit.

Všechny ceny uvedeny vč. platného DPH.

Poplatek za zaslání upomínky neuhrazené platby zákazníkovi 60 Kč

500 Kč

Servisní zásah za každých započatých 30 minut 250 Kč
Aktivační poplatek při uzavření smlouvy na dobu neurčitou (za každou službu) v sítích, kde není 

potřeba koncové zařízení
1,000 Kč

Poskytovatel

Nej.cz s.r.o. se sídlem Kaplanova 2252/8, Chodov, Praha 4, PSČ 148 00

IČ:03213595

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 228799

Bankovní spojení: Unicredit Bank CZ a. s. 9997776652/2700; Česká spořitelna, a. s. 9997776652/0800

20 Kč

CENA S DPH

Přeložka koncového bodu sítě - přípojky (nově budované přípojky v síti) dle skutečných nákladů

20 Kč

Poplatek za platbu v hotovosti na pobočce Nej.cz 40 Kč

TV analogová DVB-T

Základní

16 TV  programů 27 TV programů

SUPER RTL I ČT 24 I ČT D/ART I ZDF I PRIMA COOL I ČT 

2  I PRIMA FAMILY I PRIMA ZOOM I ČT 1 I PRIMA 

LOVE I TV BARRANDOV I NICKELODEON JUNIOR I ARD 

I EURONEWS I EUROSPORT I EUROSPORT 

MUX 1: ČT 1 I ČT2 I ČT 24 

MUX 2: PRIMA I BARRANDOV I PRIMA COOL 

MUX 3: TV OČKO I PRIMA LOVE I PRIMA ZOOM I ŠLÁGR 

TV I OČKO GOLD I  ACTIVE 

MUX 4: NOVA ACTION HD I JOJ FAMILY HD I NOVA GOLD 

I NOVA 2

MUX 6: PRIMA COMEDY I  REBEL I RELAX I TV MŇAM I 

KINO SVĚT I RETRO MUSIC 

MUX 7: ČT:D/ART I ČT 1  HD I ČT 2 HD I KINO SVĚT 

MUX SK: STV1 HD I STV2 HD

488 999 488
www.nej.cz

Police nad Metují

Ceník služeb Ceník služeb platný od 1. 10. 2018


